

Årsredovisning

för

Told AB

556745-6610

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Karlsson, Styrelseledamot

2024-09-22

Styrelsen och verkställande direktören för Told AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom bland annat administrations-, utbildnings- och informationsområdet.

Bolaget är helägt av Dry Martini AB, 556552-1571.

Företaget har sitt säte i Bollebygd.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 107	3 633	2 504	2 510
Resultat efter finansiella poster	-38	-109	242	614
Soliditet (%)	19	18	54	31

Omsättningen har minskat på grund av en omstrukturering inom koncernen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	428 405	-109 084	419 321
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		-109 084	109 084	0
Årets resultat			-38 140	-38 140
Belopp vid årets utgång	100 000	19 321	-38 140	81 181

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	19 321
årets förlust	-38 140
	-18 819
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-18 819
	-18 819

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 107 201	3 632 917
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 107 201	3 632 917
Rörelsekostnader			
Underkonsulter		-750 816	-1 669 635
Övriga externa kostnader		-195 588	-344 834
Personalkostnader	2	-199 444	-1 727 646
Summa rörelsekostnader		-1 145 848	-3 742 115
Rörelseresultat		-38 647	-109 198
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		749	190
Räntekostnader och liknande resultatposter		-242	-76
Summa finansiella poster		507	114
Resultat efter finansiella poster		-38 140	-109 084
Resultat före skatt		-38 140	-109 084
Årets resultat		-38 140	-109 084

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

3

0

25 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

25 000

Summa anläggningstillgångar

0

25 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

24 413

452 852

Fordringar hos koncernföretag

282 735

34 650

Övriga fordringar

26 056

72 117

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

1 053 950

Summa kortfristiga fordringar

333 204

1 613 569

Kassa och bank

Kassa och bank

97 251

697 735

Summa kassa och bank

97 251

697 735

Summa omsättningstillgångar

430 455

2 311 304

SUMMA TILLGÅNGAR

430 455

2 336 305

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		19 321	428 406
Årets resultat		-38 140	-109 084
Summa fritt eget kapital		-18 819	319 322
Summa eget kapital		81 181	419 322
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		7 813	0
Leverantörsskulder		168 750	50 000
Skatteskulder		3 495	0
Övriga skulder		4 216	1 238 433
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		165 000	628 550
Summa kortfristiga skulder		349 274	1 916 983
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		430 455	2 336 305

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	0,5	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Försäljningar	-25 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	25 000
Utgående redovisat värde	0	25 000

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Martin Karlsson, Ekonomiansvarig AB

Bollebygd 2024-08-11

Martin Karlsson
Martin Karlsson
Verkställande direktör